PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"Dispoe sobre a aria ção do Comite
de Investimentos do Fundo de
Previdência Social dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo
Novo - MS e dá outras
pro vidências."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçöes legais e considerando o disposto em artigo 3 0  A da Portaria
MPS/GM N° 519, de 24 de agosto de 2011, corn alteraçOes produzidas
pela Portaria MPS n° 170, de 25 de abril de 2012, DECRETA:

Art. 10  Fica criado o Cornité de Investimentos dos Recursos do Fundo de
Previdència Social dos Servidores PUblicos Municipais de Mundo Novo -
MS, que tern por objetivo auxiliar, ern caráter consultivo a Presidencia nas
decisOes relacionadas a gestão dos ativos do RPPS (Regime PrOprio de
Previdéncia Social), observadas a segurança, rentabilidade, solvència e
liquidez dos investimentos a serem realizados, de acordo corn a legislaçao
vigente e a politica de investirnentos.

Art. 20  0 Comité de Investirnentos será composto por 05 (cinco) membros,
nomeados pelo Chefe do Poder Executivo, todos integrantes da diretoria
executiva e conselhos do Fundo de Previdéncia Social dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo Novo/MS, a saber:

- Diretor-Presidente;

II - Diretor-Financeiro;

Ill - Diretor de BenefIcios;

IV - Mernbro Presidente do Conselho Curador,

V- Membro Presidente do Conselho Fiscal.

NO OIAR,o 0Fici*i
O0Uuii1q4o mo.y4Ntjj5
£2.

Ay. Campo Gronde,
CNIPJ 03.741.683/0001-26 . www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

Paragrafo Unico. Os cargos descritos neste artigo ficam assim

dispostos:

- Presidente: exercido pelo Diretor—Presidente Fundo de Previdência

Social dos Servidores PUblicos Municipais de Mundo Novo/MS;

II - Gerente de Investimentos: exercido pelo Diretor-Financeiro Fundo

de Previdência Social dos Servidores Publicos Municipais de Mundo

Novo/MS

Ill - Por 03(tres) Assessores executivos: exercidos pelo Diretor de

Beneficios; Presidente do Conselho Curador e Presidente do Conselho

Fiscal do Fundo de Previdência Social dos Servidores PUblicos Municipais

de Mundo Novo/MS;

Art. 30  A duraçao do mandato dos integrantes do Comite de Investimentos

obedecerá ao mesmo prazo dos membros da Diretoria Administrativa do

Fundo de Previdencia Social dos Servidores Püblicos Municipais de Mundo

Novo - MS.

Art. 4° Em funçao dos assuntos a serem tratados, e permitida a presença

nas reuniôes de outros participantes, mediante convite dos membros do

comité, ou por solicitaçao acatada pelos membros.

Art. 5° Os membros do Comitê de Investimentos seräo destituidos desta

investidura p01:

- renüncia;

II - decisao da maioria de seus membros;

Ill - faltas sem justificativas a trés reuniOes do colegiado, consecutivas

ou intercaladas;

Ay. Campo Grcnde, 20CEfl 	OOfliiiF(M{34144T44
CNPJ 03.741.683/0001-26- www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

IV - conduta inadequada, iricompatIvel corn os requisitos de ética

profissionalismo requeridos para o desernpenho do mandato;

V - por denuncia devidamente comprovada, da prática de atos lesivos

aos interesses dos participantes.

Art. 6°  Os membros do Comité de Investimentos, pelo exercicio desta

funçao, nao seräo rernunerados e nâo terão qualquer espécie de vantagem

em decorréncia da participaçao em reuniOes ordinárias e extraordinárias.

Art. 70  A coordenaçao dos trabalbos será exercida pelo responsâvel dos

investimentos;

Art. 8° Compete ao Cornite de Investimentos:

I - acompanhar e debater a desempenho alcançado pelos

investimentos de acordo corn os objetivos estabelecidos pela Politica de

Investimentos;

II - estudar as propostas de oportunidades de participaçâo em novos

negOcios;

III - subrneter a aprovação da Presidència a contrataçao ou

substituiçao de Gestores/Administradores terceirizados e Agentes

Custodiante, corn base em parecer técnico e relatôrios especificos;

IV - analisar, pelo menos trimestralrnente, o cenário macroeconôrnico

e as expectativas de mercado;

V - discorrer sobre outros assuntos pertinentes e de interesse do

Fundo de Previdência.

As'. Campo Gro -flflW805one: (61fl4flT4C
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
- a MUNDO NOVO - MS

Art. 90  0 cornitê de Investimento terá urna reuniäo mensal, e reuniOes

extraordinárias sempre que necessário, Clue seräo convocadas por

qualquer membro do Comité de Investimentos;

Art. 10. As reuniOes do Comité deverâo contar corn a presença de no

rninimo 03 (três) membros do colegiado, sendo obrigatoria a participaçao

do Presidente responsável pelos investirnentos; Geréncia de investirnentos;

Representante dos servidores segurados, através dos conseihos curador

e/ou fiscal.

Art. 11. Nas reuniOes ordinárias os seguintes assuntos deverâo compor a

pauta:

- manter os rnernbros do Cornité de Investimento atualizados corn

relaçäo ao cenário macroeconOmico das expectativas de mercado;

II - manter os rnernbros do ComitO de Investirnento atualizados acerca

do desempenho dos segmentos de aplicaçao;

Ill - apresentaçao dos pareceres relacionados aos investimentos

propostos para o més em curso e ate a reuniâo seguinte, corn indicaçOes e

estratégias a serern seguidas pela Diretoria Administrativa Fundo de

Previdencia Social dos Servidores PUblicos Municipais de Mundo Novo -

MS;

IV - outros assuntos relacionados a sua competéncia.

Art. 12. As matérias analisadas e/ou aprovadas pelo Cornitê de

Investimentos serão registradas em atas, Clue depois de assinadas ficarao

arquivadas juntamente corn os pareceres e/ou posicionarnentos Clue

subsidiarâo as recornendaçoes e decisaes.

Ay. Campo Grande, 200 - CEV7OTTe:}147fl
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL 01.1 MUNDO NOVO - MS

Art. 13. 	Os membros representantes do Comité de Investimentos

poderao ser assessorados por empresas de consultoria especIficas para

malor segurança aos seus trabalhos.

Art. 14. Os membros do Comitê de Investimentos deverao em sua maioria

possuir Certiftcaçao Profissional organizado por entidade autônoma de

reconhecida capacidade técnica e difusâo no mercado brasileiro de

capitals.

Art. 15. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS OITO DIAS DO MES
DE OUTUBRO DE DOIS MIL E QUINZE.

- 	 HUMBERTOCARLOS RAMOS AMAD UCGI

Prefeito Municipal

S

Ay. Compo GTh 	2Ottfl8OöTFone: (67flt4T1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.rns.gov.br

C 	Oficial
- -r

Mfl'AflflI. 	 MIL

Orgao de divulgacâo oficial do municipio
Sexta-feira, 09 de outubro de 2015 	 MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA
EPP:063034290001 27

Mundo Novo MS
Char.o pela Lei n°  73&2D09
At). 11s 5904w MV flCIClOW C CflO€VIC'ni TF0%
tn.033c04.w,2,
C0101rt7O,5t.I VU 0O5Ot)..4$'04*q4.
r.Iadg0lJIs.ns 0. )I.ODIA1 0.-A.14 41.111,-

C..Uc.Il..0t(CS 1*IT7()fll1AFCft3fro7:vp. -JuLn

O.34 3310 I I IL 0*13

DECRETO 363412015

•A4 CT0 :uItOIOfl2 - naacao Cc CoIAcAo '?
CACAIft1VTD P(00AAk40t :0': F OA 07J't13 r,c,su,asr

t0JAT0 CSAO.CC (laos IMA000tI r..,,. ..,...J S. III,.1. . F,lS(.

tOO, C:flfl t' 051, ,4 loSS oak IatMO,. flt S .S.Oaae tflO LI. .n'pS ,r  O0M SI 0, *
IIfl O,

0€ GRETA

An.I - Cc. .b.. I, - 5,tg. :07). 91(444 - Ida Mn £4 I?' SI 10,.nta.w. • 4;c4;4M. •
- •Sl& 11 I Olat (St wn$ C0 14$ sflI.'I.Dl*OS*4*011 4$*IMl*wSMsI

CI- 9100%' Ia$& O,0 	 flfltfl.caT. £IJXR,
CLOt 5ttM0I. O4€. CP0*W.4&MT F4A7T
tC.U.LTI0lS2flI4,' nnoS109sW

CC_ =0=7. MU).. CC WX.. tu'ccI S. alit. t (A1*4l
0cc-I - Ct MWI. CC C. LFttL CUll. S L4Zt.
1451 11 '451504 3.U3.1II2151515 	 400503

04- scot' 1 OC €. S0*Tt. cay. FLA.
- nato - 1* t. *304IC. cat, F LAnR.

.0l,iLttIG!#2fl4.)I 15 lS'a-

IC - at7. S 	It 	C . t*OOI€. CIA 0,5' 47w.
0(4' - CLC7-WUI otto1,c.,091040308t.FL52m
04.0' 51341 	 •401044
CLII 11311 IGIS MWfl4S*14 	 340534

IC_ flTISA 	M. 05 4AE
Clii - flACO flC$L CC IMot.

1515W 15 	 Ih&7 0.74
LtCt.S.30LC4I9L1C34.' fllflS15IOal 	 34)3350

3aOI&o2

C: - CT 	W0AS. CS SM.
1141- C0 (_SIC91M. CC CASIO.

14 ItCItIAtA I?M CC 1*0CC
C: C - tUSCO W,.15St 4$ SAijCt

- 	c al,saM. CC .4o4tt1A0lC
- no.00 '4.110CM. CC A:OTTIIIC7A 	OM.

It JOlt 3151540143i4441.Itic-4CO551 4413.-

1415 	:gl ~ 2n'1lnQCa05ce I.OMM

-  71411% 15194 	 Al CLAS2ISTCSCLA 0L.

04.01- 'WCO 10" 34 .Odetr.A S01JI.
nO. 4S15fl  t )0fl3 - acaicIci) 030,-IC

3400-09

•0-- I47IS41&A1 CCAC2417 S.
I4fl 545100 	IlI. Ft AJ7fl40A 00001.

,,lIcsc

Is - 01(00011- I M*A.000L 0CA2541VI.C&S COCA..
;st. 0011,0 NOOn 00 451.0701104 'CCII.

II - SSC7A WCWM. IC Ac-al (Sf014 IOOAA
ION - 0.500 	M. CC AVIaAC0CAI.
tfl:a90$ 300(4 30,21500 5054 L030,1c.

C3I2 *1(4110*044*1505 10,09100

-  SCTMA 1000151. a 00.1451.0; OC*CWOMII&a'FO.
Ill - XCeTA 10110(000 Ct 00'9' 41134 tt.s'Ta

tt(LOtflOClC24SOOit" 11W 	II. 110020

U.. I0 01.04. ItS 	C, 5**t VAt .A'.fl.T 031)00(1
Ott - 57JCCSSI. 	. 	. 15114 S VA. VCSI MJlel4
.,ti.3-*taitMlalattlotccctW 55014

241 - posooat 0(4 LOU'. (MCI F VA. MACI:'? fllICCO.
1511j131I201010c-I.II '14154*SLO 141154

I3 57500*44.0(1 	JC. 040015W.' 1140001 5.010041,,

1)41 - 10100 *0' 0(2. 	. 040041MM. IIA05t.lWC45,
4051.3 %410141421.1l,34.lSStltOtOG

U- 5.01000 aLIt CII" (41004CM.' MACI:'. 10000CC
ILI -09000101. CS$ cOlIc (Ac-CA F VA. MAClIT, CLIIOCC.
1241 ICMI 111 07.53 $11511400 40040 3074?

-  001-30 110,14. all. (040,, 0C40 IC 10467 5735.0CC
o 	?o*.00 MLII, CC' 	10 940.0780MM 14(141 510434.5

2c .2 	Xo32.l5t.It10Ca0O0O Cr013

(..01.5

A' 	. Pr, 	n'* 0. w-sc' 00* nIl 	Ic-Coo •& las) 1515*151 1*015151 1011*11400 5 04

.4l154 0s 	4-04W 0051 44fl300.1o.(c..Is.l-.7lqt00tc3lC4InI

• 141*5(014444.0*1 nc-SMIC*0 .,00.40snaca-.IM1.I+

•:-can CC P(Cl?1.
nil - 0ael1kIIO0*fllTO
0111 )I. lflJC9fl.3 3 SIlLS 480504 7,300.00

13- LLCTA 	woen. a AOaA4*T(061A
13,41 - :Fc00T4n'Al. (5
al'44.134AC40241740.2tI04000 0100

4* 0c0*34I .011 (CC00'. (040411. Cl.tTX LAS.

0100. non, le.*sO€ €.WCRTT.CItT.F L4.
)tLI,lI.1120C102414441100001510 I 1,91(4

14. 3; CT'MA 11.100-A. CC 5141CC.
5541 -  nc-Ito *540CM. CC 0000t
1441 t,3011C50244,t,14lI.00000000 fl4.21&03

04 . LCC0C7A MLIICWAI. X LAL.
1441 t05*CCA. CC SACC
* •i .4 741 0017 32304 U533.OSSSC*50 31,1*15

01-010021W 11.0(0044. Ut aot).
Oat - Ftc-ICO 	rA.. CC 10451.
*43i 1t051011025104.I.3t132t0t0t09

' )4c,* w,owAe 04 15431!5131 000*

443! 04

'4 '€CTS0A IAJlCfl 0$ ssan1001 boot
•0fl-flt'Co'4Ak W0GTThCXW.
I4.0, afl4tC.1C1.OIal:atjlafl 	 '4
lOt 	ICSL309flSL&41
nnw:.kacj 121.13:0 !W.3s010
'Q4IWU4OQIUC$43 3051444793040

0l03.0

to - FtCflTJMA I&)1003 Ft *ZS4WCA 50CM

Sf04
30:443

to-at7'CAwlaR.CS 5I COCOA lOCAL
Ion- ,1 	 $0. It tflfllUIC7A 10CM.
l4tll4b541flW.flIlMOGIt$n

Low

I0 catC.oaaiI* It AS13STtt01 10001.
Ian. Alto IuacaAeStIaaA)oa
W01101415052130•1 SIa$NOSflIO

2 10

It -  pU'0 .0.5  14 t 	 SO4CAt MI4. 1104151 5WCt5

1244 .40 flAt CCI F. 04001 C MM. 	7. fl1
1141 113410411t01fl1 *I3WCL15N

)1.411t

'2-- CO. 0(4 0(00 0110,4 114. I.A(JI7 FS.
1244 - 	 0(1. t. 0100.'F MM- 111000 flC
1151 tIxucalnca,I.x.natnnOs

,nsa

1 574.00 SM. Its wit. CAAC VII. 11t Colas
IL.,- 0501( c-Cs £040, SScALvIt,s*tEfwOeg
•2414?'41151034114 I 150W141&

'CCI,

II -51,500 n al. 10031. SAA LV.' MWSL IZ.
1101 - FUICOFi 045 EDJO WACA€ IlL 1.91*1 hCt)

35304$

'2 F4S40 MU 0(4 (040 4sA  S 	MACa' 0.C1.o
I?A1fl)COSt CC). C09J0. 010A1 154 - 51,1000 r.,ap
114t11015910107.IlOtlIlCjtItl@

16434*34

Mt 31.ta  anile Slelel flfl 0.45 Il povcra, 1111*41 -  (4(14451*

CAMC7t CO CML? 03005010901.44- 'al-b.. a 3071

C- -

-OIspoo sobios CHOVAO do Co,nfti

.k nyes6meoto, do condo do

Provdi,wa Social dos SonIdos*,
powscos Mon300JpaIs do Mw,00
Noqo -  MS e dá oot'c-s
p(0Y(dOc-30$aZ. -

NUMBERTO CARLQS RP303 AMADUCCL P,vc
MOI6OpSI dv UwOo P4004. EaZodu dv P.Io:o Otosec do Sd. no oo do nno
altucOc $e.o e conx*oeja'Co C dàpoMa 001 .vbo,r A 104 lMr,.14
WPSIGM Pt Sit do 24 do agocto 0' >)I1. At0'A<.3 frc'&zj.
144 W011ac-n&4?S fl' 119.04 2b Os *t4 do 2012, OECRETk

M. I' 0i40 QIsOO (o 	dv Iioo.Wna4* 5a Roctnoo 00 ur,0o o
Pw0y150.a SodaI do. S'c-nid.. Po1€(cos Waaroopa.: Cc
MS. quo torn w  ot5ob-so au'oI.ar. an co.a!ar coos#., a
4r,4fl 0(4001(400 14 D4344O GO) 30406 00 RPP& tRen.v P:4ei, e

Theod4oS S000S), otisacysdas 15901lc30. rcn:thdado. xtVcrca C
(cu0do dos üoonUrnsros o wool c-oalizados. Cc edo can; '.,jolaca

3.r.nIo C I pottca do .owcr.w7,a,Ian

Ait? 0 Conta do ln'lflIrrkflloo 5444 C Aiov4, 001 O5tdntoJ tocitsos.
r.,a.c,doz ;c4o ChcI do Pod's. Ca,ci'c. oodoc itnnioc da rwoiona
txccS,a C cttoconl .11 Fu',r.i do Pocydonna SocIal 004 SeMoyss
P0*0cc. M3ta4 00 MOnOS No9cs3$S S 114t4c

I -  Dii 0-FrSs1d%Vk.

-  D%iCCt-Feaic*%o.

-  D ,eoa dv B4cr,c,Ca.

IV -  Men3tIo Pceoeeno& 00 C0flS*C Cu(aOY.

V. M*'ti WoasOdc'to doCo,sdno 01041

1(4

Oficial !!Diário
w(S1'AeaKM. OIL
Orgâo de divulgacão oficial do municipio
Sexta-feira, 09 de outubro de 2015

Mundo Novo MS
Craco pela Let n' 7:,a'2:XW

IDECRET0 	 - I

Paragrafo Onico Os catgos dczUbt nesle e.90 Icon assni

usccsoa

I—Prcste: exoiddo pe'o Ds*w-Pres4rto Furnodo Prrcc,ca

So4 dos Sorin$o!e4 tkcos Mt6cpws tie M,jndo NosoXis:

II - Ge'or,ta do In cserzs: execddo pb OoYFLwCefro Fundo

do P,w4ercia Socat dos Sectdoecs PWcos !Astpa$ as !.UrI4O

Nc&S

I - Pot 03s) Assossaes axeojwo,: e,e(odcis oEo DaW Cc

8aWldos: Pooldeco do C$St Cndar e Prs*cak eo Cvtcofr

FLscI do Frxo Ce Pwndenoe Socal (b. Ser,dcges Pt4os Vas

Ce !.jndo No'tt?AS.

Mt 3' A duaciO do niaridEc dos gctanes Co Ccci.E Ce Itrcn

obed000ra W CTSYflO prazo dos r,wrsc6 do [ketana ACn*st'3vo do

Iutdo do Prgwdinda $ocgl dos Seqdoces Pt1co,s Mt.fliOpaS Ce MrCo

o-MS

An. 4' Eon funcio dos gt= a scitn Iiaados. 4 penndda a pcccvço

NiS reitioes do wtros pndcpantss. nadat tve dos n,frcs Co

— pot SOFCOçaO aaIa çio4os rneotfros

Mt 5 Os mombcos do Ccn* do MV€SSO*ItOS swic *fFIwCos Costa

hi'z&udo pot.

It - deosio Ca I3Odt do seas rattos;

- faftas Sen uslgtatvss a tM ;a.,iecs do cde9ado. c05oc4v35

'xl .nteqrsladas:

N - c000uta odtquad& rr9atd wit rico -- os do Etica

protssoc.tsm rsue4os pMa 0 deS&TCet.lQ 40 n'4tCat.

V - pot dottc. oey4ame.,te cowcda. tir, çistca do was kshc

6& WS&05505 dos aot4:os.

Ad. 6' Os men&os do CaMe Co Ir*trn-mr.tos. Polo cxtcicio dost%

tcio. rJo sa5o et*meq,dos en, Icr,o quoec espiae do yant&r,

i, cecorS do p&f%bpOflo en resw3gs o'onaas a ecIordttias.

Mt r A ccadeflaC*o dos &tatnos sea t'WOda polo respocdMI dos

Mt 8' Co.r,cie an COCM& do jnoW.cntos:

I - xc.tpa,t'w c dcteei a desartpe.*O *anca(b pets

en,:axtos do acoido can ob1evos estabeSaos polo Poutca do

lnvesdr'enos;

H - estidw as pioçtstas do opo4unJodc4 Ce patopacio en rvos

Is - stinetot a avOvacoO 63 Ptas&ecs a ®t'at5Q1O oj

do Ges:oicsJMnrmorsCses te,06tados c Ag€ies

Custodran. c0(fl osse em pa'ccct tac-= C reaiio, espcc;T..

IV - ;.nssr. polo 'mario, t,r'co o cotaso naqovcav&nlco

a ssoxpeCtabvaS do rr43o.

V - cocw SOot, 	arnftlm pectr.eflrss a do it:cte do

Fundode Previjtica.

Mt r Oectwi do Inyat,-vnh kS utO Ce-SaO nensL c mtWW

e.aaotdpwas aanxxo xe CrA $CtâO v.ro;,Irct to.

qac. t. do  Com& do t.ts&ne,ncs

Art. 10. As reuiôc, do Co,dS devecaO corzar Cam a aswca d'- 'w.

t?n C'3 ju4st rr4:TSXOA CO cc4og3s. 5rO Cbt9i7l

do Pr 	-r.lo 	Ms314 paics nvntmqiico,: GvC,,:.& ,inwtot

Revtewxivtc duo wvidorss signdos flt &n a.'rsd'os cuador

cbukcaI.

Art II. 'oas 'owôc, c&Sras Ses asstr:os dwrô., crc-s.

Os—',

- rna-ic in wcntit6 CO C4.TtO 50 tivestrCto a,al-rticr, cam

rdao 30 ceano tnacsoco.tnko rs cxfrclflflS do rrecsdo.

I - rTalcr os rrtitS do Canc do lnvestrner,to *,al-zacnc yc,

en &tseptco dos seg'necos d .11tcacio.

I - astcooibcOo doe ça'ececes r 	'taCO OS ITCZI7C.tx

pr020S5S pals ones ec Curso S 	t,,,rOO ocr..a1to cool cocaçeos e

esvataços a so'an e..i2a ca Orolcna Adc*rwaSva Furdo 1*
P,cSSiS SocaJ dos Se&dcees Puticos Maitrn Ce Wtsdo No-/a -

MS.

IV -otJo3atsuns r450 a soa co-rçc:,ta

MI. 12. As wce',s nrtlas 000 apcosras odo Conge de
In-trteMs 50100 regaadas en gas. qic dopat Ce as&'iadt 'cai3a

±t.aiadas ?Jnta,raakc crr. os pweciros too rt4pots -Vt

sttis4ac as rec0Iw4acoos C

Art 13. Os mecitro, rcvzose,lwtes do Conce ce Irnis!ner.00s

podarào w as casorado' p teias de  ccnsoilona C-pCatS DOO

m3e sepanro ocS sas :rt'o;.

MI. 14- Os n¼frSos do CcOICt& Cc :0-credo,. dewerac en' sva macca

Ixss&o Ceitacio P,or.ss.onal op'oaOO ça onSade r,a&on'a de

,00e,theala cacacidade tecatca C 04) ft t'MttAdO t'OStOtO Co

Art. 15. EQ. Deaeb ofaa at 	Ia OStS SO stta p-Jicacio.
retogacas as wosic'XS en Cert-sno.

EDIFICID Ok P9EFEITURA MIJ.CPAL DE MUNDO
NOVO. rst*ao DO MATO GROS$O 00 SaL ACS 0110 nuts DOMES
0€ OIJIUERO DE DOtS Mt E OQIMZE.

I1UM8ERTO CARLOS RM0S AMADUCCI

P?et000 tktc

214